[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                                                                                                                                        №

п. Печенга

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 (в ред. от 12.08.2015) «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 24.11.2015 г. № 194 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», на основании заявления ООО «Белый Дом» от 29.08.2017 г. № 1714,  администрация муниципального образования городское поселение Печенга
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту недвижимости - здание «Детский сад на 140 мест», назначение: нежилое, количество этажей: подвал, 3-этажное, общей площадью - 3084,0 кв.м.,  на земельном участке с кадастровым номером 51:03:0030101:756, общей площадью – 5209,0 кв.м., почтовый адрес: Российская Федерация, Мурманская область, Печенгский район, п. Спутник, ул. Новая, дом 1.
2. Отделу муниципального имущества в течение трех рабочих дней с момента вступления в силу настоящего Постановления внести информацию о присвоении адреса объекту в Федеральную информационную адресную систему.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                                Н.Г. Жданова
О присвоении почтового адреса объекту «Детский сад на 140 мест», расположенному в п. Спутник Печенгского района Мурманской области